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Tartu Üliõpilasmaja 2021. aasta tegevusaruanne  

 
Mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja on asutatud 31. märtsil 1999. aastal ning tema 

liikmeteks on Tartu Ülikool ja Eesti Maaülikool.  
Üliõpilasmaja töö sisuks on nimetatud ülikoolide loomingulisest tegevusest huvitatud 

liikmeskonna tegevuse ning neid hõlmavate kollektiivide töö korraldamine ja koordineerimine. 

Nii nagu 2020. aastal nii ka 2021. aastal muutis kollektiivide paljusid plaane COVID-19 

pandeemia. 

Järgides Vabariigi Valitsuse ja Terviseameti korraldusi  kehtestasime vajalikud piirangud 

leviku tõkestamiseks ja tänu sellele lükkus osa planeeritud avalikest ettevõtmistest tulevikku. 

Kooride ja tantsijate proovid jätkusid aasta alguses väiksemates rühmades, kevadel tantsiti õues 
ja aeg-ajalt kohtuti veebikeskkonnas. Sügisest olukord mõnevõrra normaliseerus. 

2021. aastal jätkusid üliõpilaspeo ettevalmistamisega seotud tegevused. Toimusid 
meeskondade koosolekud Eestis ja rahvusvahelised koosolekud interneti vahendusel. 

Valmis üliõpilaspeo eesti kava „Loodus. Vägi“ visuaal, mille kujundas Maarja Roosi. 
Kollektiivid õppisid repertuaari, toimusid tantsuseminarid ja valmistuti ühiskavade proovideks 
Eestis, Lätis ja Leedus. Helisalvestati uudisteoseid ja materjali proovideks. 
Koroonaepideemia tõttu jäid kevadesse planeeritud ühised proovid ära ja rahvusvaheline 
korralduskomitee otsustas üliõpilaspeo Gaudeamus aasta võrra edasi lükata.  
Pidu toimub 17-19 juuni 2022.  

Baltimaade tudengite ühised pidustused oleksid 2021 aastal tähistanud 65. aasta möödumist 
esimesest peost 1956. aastal Tartus. 

Tähistamata 65. aasta tagune esimene pidu siiski ei jäänud. 7. juulil kogunesid Tartu ülikoolide 
koorid Toomeorus ja laulsid Gaudeamuse kivi juures üliõpilaspeo auks ja rõõmuks. 
65 aastat Gaudeamuse ajalugu portreteeris ka Tartu Laulupeomuuseumis üliõpilasmaja kaasabil 
valminud näitus "Igavesti nooruslik. Üliõpilaste laulu- ja tantsupidu Gaudeamus", mis oli 

vaadata oktoobrini ja edasi rändab eesti kõrgkoolidesse. Jätkusid arutelud ja tegevused näituse 
digitaliseerimiseks, installatsioonideks jne. 

2021. aasta septembrist alates tutvustame Gaudeamuse Facebooki lehel kõiki peost osa võtvaid 
kollektiive. 31. detsembri seisuga on Vilniusesse sõitmas 26 üliõpilaskollektiivi ligi 900. 

osalejaga. 

Kultuuripealinn Tartu 2024 raames formeerus „Suudlev Tartu“ korraldusmeeskond, toimusid 

koosolekud, alustati tegevuskavade loomist,  seati paika plaanid ja eesmärgid 2022. aastaks ja 
osaleti Kultuuripealinn 2024 Tartu SA korraldatud kohtumispäeval välisriikide saadikutega.   
 

2022. aasta alguses selgus, et Tartu Kultuurikandja 2021 nominentide hulka valiti 

kultuuriorganisatsiooni kategoorias Tartu Ülikooli Kammerkoor. 
 

Lühiülevaade üliõpilasmaja kollektiivide tegevusest 

 

Tartu Akadeemiline Meeskoor (asutatud 1912) 

Meeskoori peadirigent on Kuno Kerge, dirigent Made Ritsing. 

Tähistamaks üliõpilaste laulupeo 65. aastapäeva lauldi koos Ülikooli Akadeemilise Naiskoori 
ja Tartu Ülikooli Kammerkooriga Kassitoomel Gaudeamuse kivi juures. Suvine laululaager 

toimus Varstus, mille raames koor andis kontserdi Paganamaa päevadel koos 
puhkpilliansambliga Paganamaa Brass. 20. augustil esines TAM koos naiskooriga Emajõe 
Laulikud ja Puhkpilliorkester Tartuga Vabariigi iseseisvuse taastamise 30. aastapäeva 
tseremoonial Kalevipoja ausamba juures, kus kanti ette Alo Mattiiseni 5 isamaalist laulu. 

Valmistuti ülikooli õppeaasta avaaktuseks ja 31. augustil esineti Vanemuise pargis Kaitseväe 
Akadeemia kadettidele. 
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Septembris astus koor üles Tartu Ülikooli mälestuspäeval Raadi kalmistul. Oktoobris toimus 

Mooste Veskiteatris laululaager, kus valmistuti Alo Ritsingu 85.aastapäeva tähistamise – ja  

Lauljate Liidu 100. aastapäevale pühendatud kontsertideks. Novembris toimus koos 

Viljandimaa  

Kammerkooriga maestro Alo Ritsingu 85. sünnipäeva kontsert. Kontserdid Tartus lükkusid 
edasi. Traditsiooniline jõulukontsert koos Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskooriga toimus 17. 

detsembril Tartu Ülikooli aulas. 

Piirangutevabad proovid siseruumides algasid sügisest uutes ruumides – Tartu Ülikooli 
Molekulaar – ja rakubioloogia Instituudi hoones. Aasta lõpuks valmisid esimesed uued 
esinemiskostüümid. 
Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor (asutatud 1945) 

Naiskoori peadirigent on Triin Koch ja hääleseadja Viviane Kallaste. 
Koori 75. ja 76. sünnipäevade puhul esineti 3. märtsil vabas õhus ning sügisel esitati kevadeks 

valminud kontsertlavastus "Pöördumine" Tartu Ülikooli aulas. 
Suvel osales koor Triin Kochi kooride XIV laulupäevadel Sulbis ja Gaudeamuse  65 sünnipäeva 
tähistamisel Gaudeamuse kivi juures Toomeorus. Lauldi "Eesti Lauljate Liit 100" 

galakontserdil Tallinnas Estonia kontserdimajas ja "Eesti Lauljate Liit 100" kontserdil Pauluse 

kirikus. Aasta lõpus esineti traditsioonilise jõulukontserdiga Tartu Ülikooli aulas koos Tartu 

Akadeemilise Meeskooriga. 

Viidi läbi sügisene laululaager ja noorteõhtu. Filmiti ja salvestati koori muusikavideo tarbeks. 
COVID-19 piirangute tõttu jäid ära kevadised koori 75. ja 76. sünnipäevaks valminud  
kontsertetendused „Pöördumine“, naislaulupäev Tartus, esinemine Eesti Meestelaulu Seltsi ja 

Eesti Naislaulu Seltsi ühisel laulupäeval „Kodu(l)ootus“ Võru Kubija lauluväljakul 
ja esinemine XIX üliõpilaste laulu- ja tantsufestivalil „Gaudeamus“ Leedus. 

Tartu Ülikooli Kammerkoor (asutatud 1971) 
Koori dirigent on Triin Koch. 

Proovid toimusid piirangute ajal vähendatud koosseisudele. Tavapärane proovigraafik taastus 
suveks. 

Juunis tähistati koori 50. tegutsemisaastat, mille raames esitleti heliplaati „Ilma hääl“ ja 
raamatut „Koori sisse minek. Tartu ülikooli kammerkoori ajalugu“.  

Juulis osaleti Gaudeamus 65. aastapäeva tähistamisel Kassitoome orus ja augustis XIV Triin 

Kochi kooride laulupäeval „Sinise taeva all“ Sulbi laululaval. 
Lisaks esineti Eesti Vabariigi iseseisvuse taastamise 30. aastapäeval Eesti Rahva Muuseumi A-

sissepääsu juures. Valmistuti Vanemuise sümfooniaorkestri avakontsertideks. 

Toimus traditsiooniline väljasõit Hüpassaarde Mart Saare majamuuseumi ja viidi läbi 
laululaager Otepääl. Mälestati lahkunud koorilauljaid Raadi kalmistul, peeti laulupäev Tartu 
Ülikooli peahoones ja esineti muusikalise kingitusega „Jõulud platsis“ Raekoja platsis. 

Kammerkoori tegevust kajastasid ajakiri Muusika, nr 12, 2021; Eesti Päevaleht 14.03.2021; 

Tartu Postimees 13.06.2021, 07.07.2021, 18.12.2021; ERR Kultuur 13.06.2021 ja Sirp 

12.11.2021. 

Eesti Maaülikooli kammerkoor Camerata Universitatis (asutatud 1990) 
Koori dirigent on Seidi Mutso ja koormeistrid Lisanna Laansalu ning Lembi-Liis Ebre 

Pandeemia pärast kehtestatud piirangud 2020. aastal ei lubanud kammerkoori 30ndat 

aastapäeva tähistada ja seda sünnipäeva tähistati 2021.aastal.  

“Camerata 30+1”  kontserdid pealkirjaga “Hoia, küll siis hoitakse sind” toimusid Puhja kirikus, 

Palamuse kirikus, Tartu katoliku kirikus, Kolga-Jaani kirikus ja Valga katoliku kirikus. 

Juubelikontserdi kulminatsioon oli Tartus.  

Lisaks esineti Kirikute Ööl ja Valga praostkonna laulupäeval EELK Rannu kirikus. 

Sügisel kohtuti vilistlastega, oldi koorilaagris, mis toimus traditsiooni järgi juba mitmendat 
aastat Mokko maahotellis. Laululaagri raames lauldi Palamuse kirikus.  
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Traditsiooniline advendikontsert „Rahukellad“ toimus Tartu katoliku kirikus.  

Tartu Ülikooli Sümfooniaorkester (asutatud 2009) 
Sümfooniaorkestri peadirigent on Taavi Kull. 
Aasta jooksul toimus kolm esinemist - augustis Kandlefestival Tartus, oktoobris kontsert 

Jõgeval ja detsembris Jõuluootuskontsert Tallinnas. Kavades tuli esitamisele kaks osa Mozarti 

sümfooniast nr 29,  Vivaldi kontsert kahele viiulile, F. Mendelssohn Bartholdy klaverikontsert 

nr. 1, Joseph M. Martini ja Heather Sorensoni teos "Christmas Dreams" koorile ja orkestrile 

ning kandlekontsert "Koidutäht", mille autoriks Lauri Jõeleht. 
Tartu Ülikooli akadeemiline puhkpilliorkester Popsid (asutatud 1974) 
Orkestri dirigent on Kätlin Virgo.  
2021. aasta põnevaimad projektid olid esinemised  Pärnu Augustiunetusel ning kultuuripealinna 

„Tartu2024“ Tallinna ja Tartu linnade kokkuleppe sõlmimisel. Uued kogemused saadi Tartus 

Autovabaduse puiesteel ning asutuste suvepäevadel. Peale aastast vaheaega toimus taas Popside 

aastalõpu kontsert.  
Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambel (asutatud 1945) 
Kollektiivi kunstiline juht on Aveli Asber, tantsujuhid Kärt Vuks ja Mae Viires.  
Mais - juunis loodi XIII Noorte tantsupeole tants “Jalad maas”. 

Augustis esineti Autovabaduse puiesteel ja Kaitseväe Akadeemia kadettidele Kassitoomel. 
Detsembris osaleti Tartu talvisel tantsupäeval Raekoja platsil 
Planeeritud, aga edasi lükatud või ära jäänud ettevõtmised, kus ansambel oleks osalenud  

olid järgmised: 
Kägara Paides, TÜ Rahvakunstiansambli Kevadkontsert Tamme G. Sisehoovis, IV Kagu-Eesti 

tantsupidu Põlvas, Meeste tantsupidu 4 Venda Rakveres, III Naiste tantsupidu “Pere lugu” 
Jõgeval, Gaudeamus Leedus ja TÜ Rahvakunstiansambli kontsert Kohtla-Järve 
Kultuurikeskuses.  

Veebruaris tunnustati Aveli Asberit Tartu Kultuurikandja 2020 kategoorias aasta 

rahvakultuurikandjaks. Lisaks TÜRKA kunstilisele juhile on ta mitmete kontsertide idee autor 
ja pealavastaja. Kevadise eriolukorra ajal tegeles Aveli eelseisvate tantsupidude repertuaari 

loomisega. Ta lõi ühe tantsu naiste ning kolm tantsu meeste tantsupeo jaoks. Lisaks koostas ta 
meeste tantsupeo tantsukirjelduste raamatu. Aveli on üks hinnatumaid eesti rahvatantsu 
oskussõnavara valdajaid, koolitades selles ka noori tantsujuhte. 
Eesti Maaülikooli rahvatantsuansambel Tarbatu (asutatud 1951) 
Tarbatu kunstiline juht on Jaanus Randma, tantsujuhid Kristel Maruste ja Marius Aave. 

Toimusid väiksemad projektid ja esinemised. Suvel esineti Abruka saarel Väikesaarte laulupeol 
ning Rally Estonia avamiseks loodud "flashmobil". Augustis oldi treeninglaagris,  võeti vastu 
palju noori uusi andekaid tantsijaid ning toimusid korrapärased treeningtunnid. 

Detsembrist osaleb Tarbatu "ERM tantsib" uues sarjas tuues lavale erinevaid tantse, mis 

põhinevad vanadel tantsudel. Igal sarja üritusel on põhirõhk ühel vanal tantsul, mille erinevaid 
variatsioone esitatakse ja mille kõige pikema ajalooga varianti ka pealtvaatajatele õpetatakse.  
Tänu COVID-19 laialdasele levikule otsustati suvel toimuma pidanud juubelikontsert 

korraldada 2022. aasta kevadel.  

Tartu Üliõpilasteater (asutatud 1999) 
Üliõpilasteatri tegevjuht on Kelly Kittus. lavastajad Enor Niinemägi ja Kalev Kudu 

2021. aasta esimene pool oli üleriiklike piirangute tõttu vaikne. Liikmetele toimusid zoomis 

teatrialased vestlusringid, kus räägiti kaasaegse teatri ajaloost, erinevate metoodikate 
väljakujunemisest ja meie enda teatri tekkeloost. 
Juulis toimus traditsiooniks saanud Tartu Üliõpilasteatri suvekool Soontagal. Koolitajaks oli 

Anne Türnpu, kelle juhendamisel õpiti oma häält ja keha tundma. 
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Teater võttis osa Tartu Tudengite Sügispäevadest, korraldades “Etüüdilabori” nimelise 
näidisstuudio, mis tõi kokku hulga uusi teatrihuvilisi. Nädal hiljem toimusid 

sisseastumiskatsed, kus võeti vastu üle kümne uue noore. 
Etenduste hooaja avas 18. septembril Kaija M Kalveti poolt Ilmar Laabani luuletustele loodud 

ruumitundlik lavastus “Libamina ilmarannal” Tartu Üliõpilasmajas. Etendused toimusid sügisel 
kaheksal korral. 

14.- 17. oktoobrini leidis aset IX rahvusvaheline A-festival, mis sel aastal tõi Tartu publiku ette 
teatrid Austriast, Itaaliast, Hispaaniast, Valgevenest ja Ukrainast. TÜTi esindas festivalil Enor 
Niinemägi lavastus “Sandi õnnistus”. Etendused toimusid Tartu Üliõpilasmajas ja Genialistide 

Klubis. Lisaks etendustele viisid festivali korraldajad 17. oktoobril külalistrupid ekskursioonile 
Lõuna-Eestisse, külastati Meenikunno raba ja Taevaskoda.  
12. novembril esietendus Tartu Üliõpilasmajas Kalev Kudu keskkonnakaitseteemaline lavastus 

“Mis kasu on inimesest?”. Etendused toimusid seitsmel õhtul. 
11. detsembril tähistas Tartu Üliõpilasteater Ilmar Laabani 100. sünniaastapäeva “Libamina 
ilmarannal” etendusega, mis toimus “Ilmar Laaban 100” konverentsi raames.  
Vanamuusikaansambel Festivitas Artium Schola (asutatud 2000) 
Ansambli kunstiline juht on Raho Langsepp. 

Ansambel organiseeris ja andis ise kontserte Tartus, Tõrvas ja Võsul. Kavas olid rõõmsad iiri 
lood ja kaunid pärsia palad, Gregooriuse laul ja improvisatsioonid vanades laadides ning 

õhtumeditatsioonid. 
Külalisesinejad Iraanist Dariush Rasouli ja Arad Emamgholi esitasid meeleolukaid Kurdi 

tantsulugusid. 

XXVI Rahvusvaheline Festival ORIENT et OCCIDENT toimus aasta lõpus. 
Kontsertidel kõlas traditsiooniline okariinimuusika, Antiik-Kreeka, Euroopa keskaja ja araabia 

klassikaline muusika ning ajaloolistele instrumentidele loodud kaasaegne helilooming. 

Toimusid muusikalised kohtumised. 

Festivalil esinevsid Neeme Punder (Eesti), Ansambel Melpomen: Conrad Steinmann (Šveits) 
& Giovanni Cantarini (Itaalia), Duo Sabil: Ahmad Al Khatib (Palestiina) & Youssef Hbeisch 

(Prantsusmaa), FA Schola Ansambel (Eesti). 

Tartu Ülikooli kunstikabineti joonistusstuudio (asutatud 2005) 
Joonistusstuudio juhendaja on maalikunstnik, Kursi koolkonna asutajaliige Ilmar Kruusamäe. 
Iganädalane tegevus jätkus vähendatud inimeste arvuga aktikrokiistuudiona. Stuudio pakkus 

endiselt võimalust loovuse arendamiseks, teadmisi möödunud aegade kunstivooludest ja 
kunstiteostest ning väiksemas seltskonnas arutati tänapäeva kunsti üle. 
Ülikooli kultuuriklubi (asutatud 1987)  
Kultuuriklubi projektijuhid olid Karen Saksakulm ja Karl Jaagup Kask. 

Kevadfestival „Tartu kevadpäevad 2021“ jäi COVID-19 pandeemia tõttu ära. Suvel korraldati 

Autovabaduse puiestee raames Tudengipäevade Minifestival, mille suurim publikumenu oli 

Kärurallil. Suvine projekt andis uuele juhatusele, kes valiti mais, kogemused suurettevõtmiste 
korraldamisteks.  

Sügisfestivalil viidi ellu kõik varasemalt ära jäänud üritused.  

Korraldati Pannkoogihommik; Mälukas, Hirmufaktor, Karaokeõhtu; Rebasteerimine; Värske 
Liha Pidu; Sahtlist välja; Öötantsupidu; Pubiralli;Tasa Pralle; hTTP://LAN; Ekstreem; 

Professorijooks ja Wild Wild West. 

Festival õnnestus väga hästi ja sai osalejatelt hulgaliselt positiivset tagasisidet. 

Tartu Ülikooli pensionäride ühing VITAE ja Dotsentide ja Teadurite Klubi (DOTE) 

Mõlemate koosluste liikmed kohtuvad 2021.a  sügisest üliõpilasmajas. 
Ühing Vitae liikmed käivad koos arstide klubis; elulooringis; naiste klubis; laulmisringis; 

kirjandusklubis; keemikute klubis; käsitööringis jm. 

http://lan/
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Klubi DOTE tegevuse eesmärgiks on emeriteerunud dotsentide ja teadurite huvide eest 
seismine ja seoses sellega oma liikmetele teenuste osutamine, samuti klubi liikmete 

vastastikune toetamine ja abistamine ning eneseharimine. Korraldatakse regulaarselt 

klubiõhtuid, kuhu kutsutakse teadlasi esinema päevakajalistel teemadel. Lisaks toimuvad 
väljasõidud muuseumidesse, teatrisse ja loodusradadele. 

Klubi president on TÜ emeriitdotsent Lea Lepmann. 
 

 

2022. aastal on üliõpilasmaja suuremad ettevõtmised endiselt seotud Vilniuses toimuva 

üliõpilasfestivaliga „Gaudeamus“, kus osalevad kõik meie koorid, tantsijad ja 
puhkpilliorkester. Märtsis on eesti rahvuskava läbimäng. Kevadel toimuvad leedu, läti ja eesti 

ühise kava proovid. 

Jätkub kultuuripealinn „Tartu 2024“ programmi „Suudlev Tartu“ ettevalmistamine. 
Toimuvad läbirääkimised välispartneritega. Peaprogrammi audioetüüdide ettevalmistamiseks 

valitakse välja tekstid, koostatakse lepingud, sõlmitakse kokkulepped dramaturgi ja 
näitlejatega.  Taotletakse toetust  haridusprogrammist „Erasmus+“ 

Aasta lõpuks valmib kontsert-lavastuse kontseptsioon. 

 

Lisaks tähistame üliõpilasmaja tantsukollektiivide sünnipäevi: 
TÜRKA märtsis 77ndat  ja Tarbatu juulis „70+1“ sünniaastapäeva.  

Tantsukollektiivid osalevad IV Kagu-Eesti tantsupeol Põlvas, Meeste tantsupeol  

4 Venda Rakveres ja III Naiste tantsupeol “Pere lugu” Jõgeval.  
Sümfooniaorkester annab kaks kontserti kevadistel Eesti Muusika Päevadel Tartus.  

Meeskoor tähistab Alo Ritsingu 85. sünniaastapäeva kontsertidega ja valmistub koori 111. 
sünniaastapäevaks 2023. aastal. Kammerkoorid, naiskoor ja Popsid harjutavad kontsertideks. 

Üliõpilasteater toob välja kolm uuslavastust. Valmistatakse ette ja viiakse läbi 
traditsioonilised tudengite Kevad- ja Sügispäevad. Toimuvad  Orient ja A festival. 

Kogu aasta vältel esineb Tarbatu Eesti Rahva Muuseumis sarja „ERM tantsib“ ettevõtmistel.  
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Kultuurikollektiivide finantsilised andmed 2021 aasta kohta         

              

              

  
Rahaliste vahendite 

algsaldo 

Tulud   Kulud   Lõppsaldo 

  
Toetused 

Kultuuriline 

teenus 

Muud 

tulud/toetused 

Tulud 

kokku Stipendiumid Halduskulud Tegevuskulud Tööjõukulud 

Muud 

kulud 

Kulud 

Kokku   

Tartu Akadeemiline 

Meeskoor 
4034 4680     4680   400 410   690 1500 7214 

TÜ Akadeemiline 
Naiskoor 

6930 4760   482 5242   175 2530     2705 9467 

TÜ Kammerkoor 7710 3740   580 4320   256 800   1163 2219 9811 

TÜ 
Sümfooniaorkester 

9696 4040   482 4522 2850 223 733   125 3931 10287 

TÜ 
Rahvakunstiansambel 

2753 5660     5660     630 4239   4869 3544 

TÜ Puhkpilliorkester 
Popsid 

-1673 3360 5117 1062 9539   4045 3415   1175 8635 -769 

EMÜ 
Rahvatantsuansambel 

Tarbatu 
11229 4820     4820           0 16049 

EMÜ Kammerkoor 
Camerata 

Universitatis 
1511 3340   1062 4402   866 520   2403 3789 2124 

Tartu Üliõpilasteater 162 2500     2500   29 1501   335 1865 797 

Festivitas Artium 

Schola 
2854 2500     2500   750 2096   2499 5345 9 

Ülikooli kultuuriklubi 4768   11309 7000 18309   847 8571   856 10274 12803 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 440 822 469 810 2

Nõuded ja ettemaksed 4 404 596  

Kokku käibevarad 445 226 470 406  

Kokku varad 445 226 470 406  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 29 233 23 088 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 156 968 195 000 5

Kokku lühiajalised kohustised 186 201 218 088  

Kokku kohustised 186 201 218 088  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 252 318 231 506  

Aruandeaasta tulem 6 707 20 812  

Kokku netovara 259 025 252 318  

Kokku kohustised ja netovara 445 226 470 406  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 345 000 345 000 6

Annetused ja toetused 60 861 21 840 7

Tulu ettevõtlusest 25 992 22 265 8

Kokku tulud 431 853 389 105  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -8 850 -11 225 9

Mitmesugused tegevuskulud -176 297 -138 786 10

Tööjõukulud -232 206 -216 982 11

Muud kulud -9 136 -2 660  

Kokku kulud -426 489 -369 653  

Põhitegevuse tulem 5 364 19 452  

Intressitulud 1 343 1 360  

Aruandeaasta tulem 6 707 20 812  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 5 364 19 452

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -3 808 4 370

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -31 887 182 869

Kokku rahavood põhitegevusest -30 331 206 691

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 1 343 1 360

Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 343 1 360

Kokku rahavood -28 988 208 051

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 469 810 261 759

Raha ja raha ekvivalentide muutus -28 988 208 051

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 440 822 469 810
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 231 506 231 506

Aruandeaasta tulem 20 812 20 812

31.12.2020 252 318 252 318

Aruandeaasta tulem 6 707 6 707

31.12.2021 259 025 259 025
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Üliõpilasmaja 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega.

Eesti finantsaruandluse standardi nõuete põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad riigi

raamatupidamise üldeeskiri ja Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Riigi raamatupidamise üldeeskiri juhindub Eesti

finantsaruandluse standardi nõuetest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes tegevuse jätkuvuse põhimõttest.  

Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtudes raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemist 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena käsitletakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja katkestamisvõimalusega lühiajalisi hoiuseid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid majandustegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ning kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades.

Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida MTÜ Tartu Üliõpilasmaja kasutab oma põhikirjaliste eesmärkide täitmisel, teenuste osutamisel või

haldustegevuseks. Põhivaraks loetakse vara, mille maksumus on üle 5 000 euro ühiku kohta ning kasutusiga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest:

teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Vara, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 euro, kantakse selle kasutusele võtmisel täielikult

kuludesse. Kuludesse kantud vara kohta, mille soetusmaksumus on 1000 - 5 000 eurot, peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Igale põhivara objektile määratakse eraldi amortisatsioonimäär, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse Riigi raamatupidamise üldeeskirjas toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimisena kajastatakse

teatud sihtotstarbel ja tingimustel saadud toetusi. Tegevuskulude sihtfinantseerimiseks saadud raha on kajastatud tuluna kompenseeritava kulu

tekkimise perioodil.

Juhul, kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse

saadud sihtfinantseerimist bilansis kohustisena.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist. Tulu mittetulundusühingu majandustegevusest on kajastatud

siis, kui kõik olulised riskid on üle läinud ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Kulud

Tegevuskulude kajastamisel lähtutakse tekkepõhisuse printsiibist.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nende lähisugulased ja nendega seotud ettevõtjad. Seotud osapooltena on käesolevas aruandes

käsitletud ka MTÜ Tartu Üliõpilasmaja liikmeid - Tartu Ülikooli ja Eesti Maaülikooli.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Sularaha kassas 5 052 984

Arvelduskontod 333 941 345 973

Tähtajalised hoiused 101 829 122 853

Kokku raha 440 822 469 810

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 096 280

Üksikisiku tulumaks 3 226 3 693

Erisoodustuse tulumaks 72 53

Sotsiaalmaks 6 199 6 105

Kohustuslik kogumispension 268 298

Töötuskindlustusmaksed 337 343

Ettemaksukonto jääk 2 141    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 237 10 102 280 10 492

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 12 030 12 030

Võlad töövõtjatele 6 535 6 535

Maksuvõlad 10 102 10 102

Muud võlad 566 566

Muud viitvõlad 566 566

Kokku võlad ja ettemaksed 29 233 29 233

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 953 7 953

Võlad töövõtjatele 4 223 4 223

Maksuvõlad 10 492 10 492

Muud võlad 420 420

Muud viitvõlad 420 420

Kokku võlad ja ettemaksed 23 088 23 088
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Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2019 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2020

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Gaudeamus 2021

sihtotstarbeline toetus
195 000 195 000

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

195 000 195 000

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

195 000 195 000

 

 31.12.2020 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2021

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Gaudeamus 2021

sihtotstarbeline toetus
195 000 38 032 156 968

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

195 000 38 032 156 968

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

195 000 38 032 156 968

Eesti kollektiivide osalemist XIX üliõpilaste laulu- ja tantsufestivalil „Gaudeamus“  finantseerib Haridus- ja Teadusministeerium.

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2021 2020

Mittesihtotstarbelised tasud   

Tartu Ülikool 280 000 280 000

Eesti Maaülikool 65 000 65 000

Kokku liikmetelt saadud tasud 345 000 345 000



16

mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 60 861 21 840

Kokku annetused ja toetused 60 861 21 840

Tartu Linnavalitsus 8 100 4 800

Kultuuriministeerium 9 061 0

Haridus- ja teadusministeerium 38 032 13 040

Muud 5 668 4 000

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2021 2020

Rahaline annetus 60 861 21 840

Kokku annetused ja toetused 60 861 21 840

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2021 2020

Tasulised üritused ja teenused 10 637 8 855

Reklaamitulud 7 500 6 433

Üüritulud 7 855 6 977

Kokku tulu ettevõtlusest 25 992 22 265

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Makstud stipendiumid 8 850 11 225

Kokku jagatud annetused ja toetused 8 850 11 225
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

käibemaksukulu 15 167 9 751

ostetud kaubad,materjalid,teenused 42 667 33 574

transpordikulud 8 837 10 490

kontorikaubad 3 378 1 978

side- ja postikulud 797 723

väikevahendite soetuskulud 11 558 4 387

kommunaal- ja hooldusteenused 7 590 8 157

muud tegvuskulud 7 912 9 699

üüri ja rendikulud 42 604 35 622

elektrienergia 7 957 5 119

küttekulud 14 845 12 303

töölähetuste,koolituste kulud 454 144

reklaamikulud 1 508 1 605

kontoritehnika hooldus ja tarkvara kulud 3 760 2 075

Remondikulud 7 263 3 159

Kokku mitmesugused tegevuskulud 176 297 138 786

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 116 265 100 093

Sotsiaalmaksud 60 395 56 888

Käsunduslepingud 55 546 60 001

Kokku tööjõukulud 232 206 216 982

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 2021 2020

Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 200 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 200 0

Võlad ja ettemaksed   
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Asutajad ja liikmed 6 900 3 597

Kokku võlad ja ettemaksed 6 900 3 597

MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 1 675 411

Kokku müüdud 1 675 411

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 52 981 45 892

Kokku ostetud 52 981 45 892

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 29 900 29 290

isikliku sõiduauto hüvitis 1 561 2 406

Liikmetelt saadud tasud on avalikustatud lisas nr 6



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.03.2022

mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja (registrikood: 80087452) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KULNO KUNGLA Juhatuse liige 15.03.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7302405

E-posti aadress edajaansoo@gmail.com


